
MYYNTIPISTEEN MYYTÄVÄT MATERIAALIT MATERIAALIKOODI: 5090005 Laatija: I Posti Oy 12.6.2017 /

oikeudet muutoksiin pidätetään

Tee tilaus aina SupplyCenterin kautta, jos sinulla on sinne tunnukset

 PUH/TFN  0800 176 176, valinta 4  (vain mobiili palvelupisteille)

M Y Y N T I T U O T T E E T

Lomakkeella on koko tilattavissa oleva valikoima. Uuden konseptin esilläpitopaikkoihin sopivat tuotteet näet sarakkeesta "valikoima".

Tilaa tuotteita sen mukaan, onko tuotteet esillä 1 vai 2 seinäkkeessä (valikoima 1 tai 2).

Merkitse määrä tilauserien mukaan jaollisena: 5, 10, 20…kpl tai pakkausta 

Anpassa beställningen till antalet i försäljningspartiet 5, 10, 20… st eller packningar

EAN-KOODI

PAKKAUSKUORET / FÖRPACKNINGSKUVERT:

Kovikekuori pieni, Posti

Styvt kuvert, liten  

Kovikekuori iso, Posti

Styvt kuvert, stor 

Postipussi M, Polkka Jam

Postpåse M

Postipussi L, Posti

Postpåse L

Kuplapussi XS, Polkka Jam

Bubbelpåse XS

Kuplapussi S, Posti

Bubbelpåse S

Kuplapussi M Suomi100

Bubbelpåse M

Kuplapussi L, Posti

Bubbelpåse L

PAKKAUSLAATIKOT / EMBALLAGELÅDOR:

Laatikko 1 Polkka Jam

Låda för brevinkas M

Laatikko 2 Helposti

Låda för brevinkas 2

Laatikko 3

Låda för brevinkas 3

Laatikko 4 Suomi100

Emballagelåda 4 Suomi100

Laatikko 5 Polkka Jam

Emballagelåda 5

Laatikko 6 Posti

Emballagelåda 6

Laatikko ½M Polkka Jam

Emballagelåda ½M

Laatikko 8 Posti

Emballagelåda 8

Laatikko L Posti

Emballagelåda L

Laatikko XL Posti

Emballagelåda XL
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POSTINUMERO / POSTNUMMER: 

TOIMIPAIKKA / POSTKONTOR:  

YRITTÄJÄ / FÖRETAGARE:  

PUH.NRO / TFN NR:

6416982018546

6416982018584

6416982018614

6416982018591

109567

109568

6416982018607

109565

109566

109561

ASIAKASNRO/KUNDNR:

PÄIVÄYS/DATUM:

ALLEKIRJOITUS/UNDERSKRIFT:

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1 2

2

1 2

1 2

20 KPL / ST

0,85 20 KPL / ST

10 KPL / ST

1,41 10 KPL / ST

0,97

10 KPL / ST

0,97

1,02 10 KPL / ST

6416982022772 1,69

4,00

4,00 10 KPL / ST1,94

110922 300 x 220 x 60 mm 6416982022444

20 KPL / ST

2,00 0,97 20 KPL / ST

1,80

1,80 0,87

1,02

2,00 20 KPL / ST

0,60

110921 1,50240 x 350 mm 6416982022437

195 x 260 mm 

248 x 348 mm

250 x 70 x 430 mm

170 x 225 mm

110923 340 x 240 x 27 mm 6416982022451 2,00

109564 2,00

109562

111037 230 x 150 x 17 mm 6416982022703 1,80

109575

109574

580 x 330 x 560 mm

6416982018485330 x 290 x 180 mm 3,50

3,50

580 x 330 x 340 mm 6416982018508

490 x 330 x 180 mm

6416982018515

111044

2,50

109572

111041

111042

3,00

320 x 125 x 530 mm

410 x 330 x 100 mm 6416982022758 10 KPL / ST

320 x 455 mm

200 x 275 mm

6416982018577

1,00

6416982018553 1,25

0,56 20 KPL / ST

3,00

1,69

10 KPL / ST

111039 250 x 150 x 100 mm 6416982022727 2,50 1,21

1,45

10 KPL / ST

1,94 10 KPL / ST

6416982022741330 x 290 x 100 mm

VALIKOIMA

20 KPL / ST

20 KPL / ST

0,97

1,98

10 KPL / ST
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KIRJEKUORIPAKKAUKSET  KUVERTFÖRPACKNINGAR

PIKAKUORET / EXPRESSKUVERT:

109547 6416982018638 9,20 6,45 20 KPL / ST

109548 6416982018645 15,00 10,52 10 KPL / ST

HELPOSTI-KUORET / FIXVÄRDE-KUVERT 1 pakkaus sisältää 20 kirjekuorta!

Hinta koostuu: postimaksut 35,30 € (veroton) + kirjekuoret 2,70 € (verollinen 24%) 162 x 229 mm

Postimaksujen ostohinta 30,71 (veroton), kirjekuorten ostohinta 1,31 (veroton)

Hinta koostuu: postimaksut 35,30 € (veroton) + kirjekuoret 2,70 € (verollinen 24%) 162 x 229 mm

Postimaksujen ostohinta 30,71 (veroton), kirjekuorten ostohinta 1,31 (veroton)

Hinta koostuu: postimaksut 35,30 € (veroton) + kirjekuoret 2,70 € (verollinen 24%) 156 x 220 mm

Postimaksujen ostohinta 30,71 (veroton), kirjekuorten ostohinta 1,31 (veroton)

Hinta koostuu: postimaksut 66,00 € (veroton) + kirjekuoret 4,00 € (verollinen 24%) 229 x 324 mm

Postimaksujen ostohinta 57,42 (veroton), kirjekuorten ostohinta 1,94 (veroton) 

MUUT

Kuplamuovi rulla 

Pakkauspaperi rullassa

Helposti-kirjekuoripakkaus C5, 2.lk

Fixvärde-kuvertförpackning C5, 2 kl

Helposti-kirjekuoripakkaus C5, 2.lk, ikkuna 60x90mm

Fixvärde-kuvertförpackning C5, 2 kl, med fönster 60x90mm 

Helposti-kirjekuoripakkaus E5, 2.lk, ikkuna 30x90mm

Fixvärde-kuvertförpackning E5, 2 kl, med fönster 30x90mm

Helposti-kirjekuoripakkaus C4, 2.lk

Fixvärde-kuvertförpackning C4, 2 kl

32,02 5 PAKK.

30 cm x 5 m 7040386130208

59,36 5 PAKK.
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109500
Kirjekuori C4 liimakuori. 5kpl valkoinen

109501

109507

109498 2,10

Kuvert C4 vit 5st

Kuvert C4 vit 5st

109499
Kirjekuori C4 tarrakuori. 10kpl valkoinen

2,90

2,90

Kirjekuori C4 tarrakuori. 5kpl valkoinen

2,10109502
Kirjekuori C5 tarrakuori. 5kpl valkoinen

6416982018690

Kirjekuori C4 liimakuori. 10kpl valkoinen

6416982018652

6416982018676

109504

2,10

Kuvert C4 vit 10st

Kuvert C5 vit 10st

108530

Kirjekuori C65 tarrakuori. 10kpl valkoinen

2,90

Kuvert C5 vit 10st

108557

109505

Pikakuori ulkomaat / Expertkuvert utrikes

12 m x 70 cm 6417786226175 3,70

108427

109503

6416982014852

6416982014876 38,00

6416982014845 38,00

105527

105528

105525

109506

105526

6416982014869 38,00

108423

Kuvert C65 vit 10st

Kirjekuori C5, valkoinen tarrakuori (yksittäin myytävä kuori)
4742404007778 1,90

Kuvert C5  

6416982018720

Kirjekuori C4, valkoinen tarrakuori (yksittäin myytävä kuori)
4742404006665

Kirjekuori C6 tarrakuori. 10kpl valkoinen

Kuvert C6 vit 10st

Kirjekuori C5 tarrakuori. 10kpl valkoinen ikkunalla
2,90

1,90

Kuvert C4

Kuvert C5 vit 10st

70,00

6416982018737 2,10

6416982018713

6416982018744

5,46

21 RULLAA1,79

5 RULLAA2,64

2,10

2,90

1,40

32,02 5 PAKK.

1,40 10 PAKK.

6416982018669

1,02

1,02

10 PAKK.

1,40

1,40

10 PAKK.

10 PAKK.

10 PAKK.

10 PAKK.

6416982018706

Kuvert C5 vit 5st

10 PAKK.

Kuvert C4 vit 10st

500 kuorta

1000 kuorta

Kirjekuori C5 liimakuori. 10kpl valkoinen

10 PAKK.

Kirjekuori C5 tarrakuori. 10kpl valkoinen

0,92

0,92

1,02

1,40

1,02 110 PAKK.

1,02 10 PAKK.

32,02 5 PAKK.

Pikakuori kotimaa / Expertkuvert inrikes

6416982018683


